

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник 11 комендатури охорони та
обслуговування
майор
23.05.2022



Р. ФЕДОРИШИН

Техніко-економічне обґрунтування на
укладання договору на постачання витратних матеріалів до спеціальної
техніки засобів зв'язку, приладів для підготовки до паяння (вимірювальні
прилади) та інструментів для паяння м'яким і твердим припоєм

№ з/п	Перелік основних даних та вимог	Зміст даних та вимог
1.	Мета договору	Необхідність закупівлі витратних матеріалів до спеціальної техніки засобів зв'язку, приладів для підготовки до паяння (вимірювальні прилади) та інструментів для паяння м'яким і твердим припоєм для технічного обслуговування та відновлення спеціальної техніки засобів зв'язку (ремонтна майстерня спеціальної техніки засобів зв'язку 11 комендатури охорони та обслуговування)
2.	Данні про замовника	Міністерство оборони України, 11 комендатура охорони та обслуговування, м. Львів
3.	Термін надання послуги	З моменту укладання договору
4.	Джерело фінансування	Кошти Державного бюджету України за бюджетною програмою 2101020 "Забезпечення діяльності Збройних Сил України, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їхніх сімей, ветеранів війни" підпрограма 2101020/7 "Утримання, експлуатація озброєння та військової техніки, відновлення непорушних запасів військово-технічного майна" на 2022 рік
5.	Підстава для укладання договору	Кошторис від 13.01.2022 по КПКВ 2101020, розпорядження тимчасово виконуючого обов'язки помічника командувача – начальника управління охорони державної таємниці та захисту інформації КПС ЗСУ від 17.05.2022 № 350/110/1/152/пс
6.	Бюджетна програма	КПКВ 2101020/7, КЕКВ 2260, код видатків 090
7.	Проведення моніторингу	Рахунок-фактура від ФОП Керничний Володимир Богданович від 16.05.2022 – 45000,00 грн. Рахунок-фактура від ФОП Дмитрук Руслан Богданович від 17.05.2022 – 51493,00 грн. Рахунок на оплату від ФОП "Жирук Андрій Васильович" № 362 від 23.05.2022 – 51493,00 грн..

Начальник відділу охорони державної таємниці та захисту інформації -
помічник командира військової частини А0780
полковник
І. САДЛОВСЬКИЙ

Технік ремонтної майстерні спеціальної техніки засобів зв'язку 11 КОО
головний сержант
О. ЖУК

Помічник начальника комендатури з ФЕР - начальник ФЕС 11 КОО
капітан
Т. НЕШУТА

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення		
Одержувач	Фізична особа - підприємств Керничний	
Код	3188611912	КРЕДИТ рах. N UA78322001
Банк одержувача	Код банку 0	0000026000300015905
ПАТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"		

Рахунок на оплату № 220422 від 16 травня 2022 р.

Постачальник: Фізична особа - підприємств Керничний Володимир Богданович
п/р UA783220010000026000300015905 у банку ПАТ "УНІВЕРСАЛ БАНК",
код за ДРФО 3188611912, ІПН 3188611912,
Платник податку за спрощеною системою. 2 група. Неплатник ПДВ.

Покупець: 11 КОМЕНДАТУРА ОХОРОНИ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1		Картридж Brother для HL-1202R, DCP-1602R (TN1095)	4	шт	900,00	3 600,00
2		Тонер для Brother HL-1202R Mitsubishi Black 100г TB134-8	20	шт	100,00	2 000,00
3		Фотобарабан для Brother HL-1202R PRINTALIST OPC-DR1075-PL	7	шт	130,00	910,00
4		Батарейка литий-тіоніл-хлорид LS14500 STD (LS14500E) (Li-SOCl2 3.6V/2.6A год, розмір AA(Ø14.5x50mm))	7	шт	200,00	1 400,00
5		ПАЯЛЬНА СТАНЦІЯ ВАКУ ВК-603D ФЕН + 2 ПАЯЛЬНИКА	1	шт	2 800,00	2 800,00
6		Фосфорний цифровий осцилограф SIGLENT SDS1202X-E	1	шт	17 100,00	17 100,00
7		Лабораторні блоки живлення YIHUA PS-3010D	1	шт	4 150,00	4 150,00
8		Припій Suncel LC60-0.50/0.25, Sn 60%, Pb 40%, 0.5 мм, 250 г	1	шт	1 100,00	1 100,00
9		Сплав Розе в гранулах легкоплавкий 50 грам	1	шт	150,00	150,00
10		Флюс-гель NC-559-asm-uv(tpf) Туба 10cc	5	шт	190,00	950,00
11		Монтажний пінцет Vetus 7-SA 125mm	1	шт	130,00	130,00
12		Монтажний пінцет Vetus SS-SA SR 140mm	1	шт	140,00	140,00
13		Бокорізи з тонкими губами Xuron 130 мм	1	шт	140,00	140,00
14		Банка для рідини з насосом (ізопропіл, флюс) 250 мл	1	шт	130,00	130,00
15		Жало для паяльника Mechanic 900M-T-K	2	шт	120,00	240,00
16		Жало для паяльника Mechanic 900M-T-IS	2	шт	110,00	220,00
17		Щуп-пінцет для мультиметра для вимрювання SMD компонентів	1	шт	150,00	150,00
18		Третя рука для пайки MG16129AC, лупа 90 мм з підсвіткою	1	шт	600,00	600,00
19		Стрічка для очищення від припою (оплітка) 2,5мм (2515 MECHANIC R530 solder wick)	3	шт	160,00	480,00
20		Змивка для друкованих плат (спирт ізопропіловий) 1 л	3	шт	350,00	1 050,00
21		Випрутка Xiaomi Wiha 24 в 1	1	шт	950,00	950,00
22		Стружка для очищення жал Pro'sKit SH-1025	1	шт	280,00	280,00
23		Щупи для мультиметра гострі голки 20A	2	шт	150,00	300,00
24		Попередній нагрівач плат YIHUA 853A (450W)	1	шт	2 750,00	2 750,00
25		Вакуумний пінцет AOYUE-932	1	шт	2 000,00	2 000,00
26		Килим антистатичний термостійкий для паяльних робіт	1	шт	250,00	250,00
27		Термопаста ІнтерТехКомплект TS-4 10 мл	2	шт	340,00	680,00
28		Інструмент для зачистки ізоляції Pro'sKit 8PK-3002D	1	шт	350,00	350,00

Всього: 45 000,00

Всього найменувань 28, на суму 45 000,00 грн.
Сорок п'ять тисяч гривень 00 копійок

Виписав(ла): Керничний В.Б.

Б.н.

Рахунок на оплату № 2001052022 від 17 травня 2022 р.

Постачальник: **Фізична особа - підприємець Дмитрик Руслан Богданович**
п/р UA833387830000026008060930896 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
МФО 338783 Номер Свідоцтва 3204712518

Покупець: **11 КОМЕНДАТУРА ОХОРОНИ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ**

Договір:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1		Картридж Brother для HL-1202R, DCP-1602R (TN1095)	4	шт	1 020,00	4 080,00
2		Тонер для Brother HL-1202R Mitsubishi Black 100г TB134-8	20	шт	140,00	2 800,00
3		Фотобарабан для Brother HL-1202R PRINTALIST OPC-DR1075-PL	7	шт	180,00	1 260,00
4		Батарейка литий-тіоніл-хлорид LS14500 STD (LS14500E) (Li-SOCl2, 3.6В/2.6Агод, розмір AA(Ø14.5x50мм))	7	шт	240,00	1 680,00
5		ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ ВАКУ ВК-603D ФЕН + 2 ПАЯЛЬНИКА	1	шт	3 100,00	3 100,00
6		Фосфорний цифровий осцилограф SIGLENT SDS1202X-E	1	шт	18 650,00	18 650,00
7		Лабораторні блоки живлення YIHUA PS-3010D	1	шт	4 400,00	4 400,00
8		Припій Cynel LC60-0.50/0.25, Sn 60%, Pb 40%, 0,5 мм, 250 г	1	шт	1 250,00	1 250,00
9		Сплав Розе в гранулах легкоплавкий 50 грам	1	шт	180,00	180,00
10		Флюс-гель NC-559-asm-uv(tpf) Туба 10cc	5	шт	220,00	1 100,00
11		Монтажний пінцет Vetus 7-SA 125мм	1	шт	190,00	190,00
12		Монтажний пінцет Vetus SS-SA SR 140мм	1	шт	160,00	160,00
13		Бокорізи з тонкими губами Xuron 130 мм	1	шт	155,00	155,00
14		Банка для рідини з насосом (ізопропил, флюс) 250 мл	1	шт	170,00	170,00
15		Жало для паяльника Mechanic 900M-T-K	2	шт	155,00	310,00
16		Жало для паяльника Mechanic 900M-T-IS	2	шт	187,00	374,00
17		Щуп-пінцет для мультиметра для вимірювання SMD компонентів	1	шт	198,00	198,00
18		Третя рука для пайки MG16129AC, лула 90 мм з підсвіткою	1	шт	754,00	754,00
19		Стрічка для очищення від припою (оплітка) 2,5мм (2515 MECHANIC R530 solder wick)	3	шт	184,00	552,00
20		Змивка для друкованих плат (спирт ізопропиловий) 1 л	3	шт	435,00	1 305,00
21		Викрутка Xiaomi Wiha 24 в 1	1	шт	1 050,00	1 050,00
22		Стружка для очищення жал Pro'sKit SH-1025	1	шт	340,00	340,00
23		Щупи для мультиметра гострі голки 20A	2	шт	220,00	440,00
24		Попередній нагрівач плат YIHUA 853A (450W)	1	шт	3 200,00	3 200,00
25		Вакуумний пінцет AOYUE-932	1	шт	2 300,00	2 300,00
26		Килим антистатичний термостійкий для паяльних робіт	1	шт	245,00	245,00
27		Термопаста ІнтерТехКомплект TS-4 10 мл	2	шт	430,00	860,00
28		Інструмент для зачистки ізоляції Pro'sKit 8PK-3002D	1	шт	390,00	390,00

Всього: 51 493,00

Всього найменувань 28, на суму 51 493,00 грн.

П'ятдесят одна тисяча чотириста дев'яносто три гривні 00 копійок

Виписав(ла):

Олександр Р.Б.
Б.и.

Рахунок на оплату № 362 від 23 травня 2022 р.

Постачальник: ФОП Жирук Андрій Васильович
м. Тернопіль, вул. С.Коновальця 20/4
ЄДРПОУ 3064805219
Банк: ТЕРНОПІЛЬСЬКА ФІЛІЯ АТ КБ
"ПРИВАТБАНК" МФО 338783
Р/р UA92 338783 00000 26001060502038

Покупець: 11 КОМЕНДАТУРА ОХОРОНИ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ

Договір:

№	Артикул	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1		Картридж Brother для HL-1202R, DCP-1602R (TN1095)	4	шт	1 020,00	4 080,00
2		Тонер для Brother HL-1202R Mitsubishi Black 100г TB134-8	20	шт	140,00	2 800,00
3		Фотобарaban для Brother HL-1202R PRINTALIST OPC-DR1075-PL	7	шт	180,00	1 260,00
4		Батарейка литий-іоніт-хлорид LS14500 STD (LS14500E) (Li-SOC12, 3.6V/2.6A год. розмір AA(Ø14.5x50mm))	7	шт	240,00	1 680,00
5		ПАЯЛЬНА СТАНЦІЯ ВАКУ ВК-603D ФЕН + 2 ПАЯЛЬНИКА	1	шт	3 100,00	3 100,00
6		Фосфорний цифровий осцилограф SIGLENT SDS1202X-E	1	шт	18 650,00	18 650,00
7		Лабораторні блоки живлення YIHUA PS-3010D	1	шт	4 400,00	4 400,00
8		Припій Suple LC60-0.50/0.25, Sn 60%, Pb 40%, 0.5 мм, 250 г	1	шт	1 250,00	1 250,00
9		Сплав Розе в гранулах легкоплавкий 50 грам	1	шт	180,00	180,00
10		Флюс-гель NC-559-asm-uv(tpf) Туба 10cc	5	шт	220,00	1 100,00
11		Монтажний пінцет Vetus 7-SA 125mm	1	шт	190,00	190,00
12		Монтажний пінцет Vetus SS-SA SR 140mm	1	шт	160,00	160,00
13		Бокорізи з тонкими губами Xuron 130 мм	1	шт	155,00	155,00
14		Банка для рідини з насосом (ізопропіл, флюс) 250 мл	1	шт	170,00	170,00
15		Жало для паяльника Mechanic 900M-T-K	2	шт	155,00	310,00
16		Жало для паяльника Mechanic 900M-T-IS	2	шт	187,00	374,00
17		Щуп-пінцет для мультиметра для вимірювання SMD компонентів	1	шт	198,00	198,00
18		Третя рука для пайки MG16129AC, лупа 90 мм з підсвіткою	1	шт	754,00	754,00
19		Стрічка для очищення від припою (оплітка) 2,5мм (2515 MECHANIC R530 solder wick)	3	шт	184,00	552,00
20		Змивка для друкованих плат (спирт ізопропіловий) 1 л	3	шт	435,00	1 305,00
21		Викрутка Xiaomi Wiha 24 в 1	1	шт	1 050,00	1 050,00
22		Стружка для очищення жал Pro'sKit SH-1025	1	шт	340,00	340,00
23		Щупи для мультиметра гострі голки 20A	2	шт	220,00	440,00
24		Попередній нагрівач плат YIHUA 853A (450W)	1	шт	3 200,00	3 200,00
25		Вакуумний пінцет AOYUE-932	1	шт	2 300,00	2 300,00
26		Килим антистатичний термостійкий для паяльних робіт	1	шт	245,00	245,00
27		Термопаста InterTechКомплект TS-4 10 мл	2	шт	430,00	860,00
28		Інструмент для зачистки ізоляції Pro'sKit 8PK-3002D	1	шт	390,00	390,00

Всього: 51 493,00

Всього найменувань 28, на суму 51 493,00 грн.

П'ятдесят одна тисяча чотириста дев'яносто три гривні 00 копійок

Виписав(ла):

Жирук А.В.

